ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN HẠ HÒA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HÒA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Căn cứ
Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của
Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 78/2002/NĐ-CP, ngày 04/10/2002 của Chính Phủ về
tín dụng đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/04/2003 của Chủ tịch HĐQT
Ngân hàng chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại
diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội các cấp; Quyết định số 91/QĐ-HĐQT
ngày 01/12/2015 của Chủ tịch HĐQT NHCSXH về việc sửa đổi bổ sung một số
điều của Quy chế hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH các cấp;

Sau khi trao đổi và thống nhất ý kiến với Ủy ban Mặt trận tổ quốc và các
tổ chức chính trị - xã hội huyện;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã
hội huyện gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.
2. Thành viên Ban đại diện:
1. Ông Nguyễn Văn Hòa - Giám đốc phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện - Thư ký.
2. Ông Nguyễn Minh Thắng - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
3. Ông Vũ Hồng Hải - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;
4. Ông Văn Thanh Quân - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
5. Bà Tiết Thị Minh Hoa - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;
6. Ông Triệu Việt Tiến - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
7. Ông Lữ Mạnh Thắng - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
8. Ông Trương Nguyễn Quân - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;
9. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện;
10. Ông Phan Long - Chủ tịch UBND xã Bằng Giã;

2

11. Ông Cát Quốc Việt - Chủ tịch UBND xã Gia Điền;
12. Ông Nguyễn Kim Ngọc - Chủ tịch UBND xã Yên Kỳ;
13. Ông Vi Minh Tuấn - Chủ tịch UBND thị trấn Hạ Hòa;
14. Ông Hà Văn Minh - Chủ tịch UBND xã Minh Côi;
15. Ông Trần Quốc Toản - Chủ tịch UBND xã Yên Luật;
16. Ông Nguyễn Xuân Lộc - Chủ tịch UBND xã Xuân Áng;
17. Ông Phạm Quốc Đại - Chủ tịch UBND xã Ấm Hạ;
18. Ông Nguyễn Đức Thọ - Chủ tịch UBND xã Phương Viên;
19. Ông Nguyễn Thế Anh - Chủ tịch UBND xã Đại Phạm;
20. Bà Lê Thanh Xuân - Chủ tịch UBND xã Hương Xạ;
21. Ông Hoàng Đức Đạt - Chủ tịch UBND xã Minh Hạc;
22. Ông Nguyễn Hùng Mạnh - Chủ tịch UBND xã Vĩnh Chân;
23. Ông Lê Trung Thành - Chủ tịch UBND xã Văn Lang;
24. Ông Trương Bình Thụ - Chủ tịch UBND xã Vô Tranh;
25. Ông Vũ Xuân Hưởng - Chủ tịch UBND xã Đan Thượng;
26. Ông Phạm Văn Lường - Chủ tịch UBND xã Lang Sơn;
27. Ông Lê Đăng Hùng - Chủ tịch UBND xã Hiền Lương;
28. Ông Nguyễn Hồng Quang - Chủ tịch UBND xã Hà Lương;
29. Ông Nguyễn Ngọc Đô - Chủ tịch phụ trách xã Tứ Hiệp.
Điều 2. Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều lệ về tổ chức, hoạt động
của Ngân hàng Chính sách xã hội và căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày
17/04/2003 của Chủ tịch HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội về việc ban hành
Quy chế hoạt động của Ban đại diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội các
cấp; Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của Chủ tịch HĐQT
NHCSXH về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế hoạt động của Ban
đại diện HĐQT NHCSXH các cấp để tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết
định trước đây của Chủ tịch UBND huyện về việc kiện toàn, bổ sung thay thế
thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Giám đốc phòng giao
dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- BĐD NHCSXH tỉnh (Thay b/c);
- TT HU, TT HĐND huyện (Thay b/c);
- CT, CPCT UBND huyện;
- Thành viên BĐD huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Anh

3

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2024-05-08T12:08:28+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:24:39+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:24:43+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:24:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:24:52+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!